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Valmistelija Hallintojohtaja, puh. 040 091 5660 
 
 Tampereen kaupungin konsernihallinnon lakiasiainyksikkö on 

lähettänyt 12.5.2025 seuraavan valintapyynnön: 
 

 ”Julkisten työvoimapalveluiden järjestämisvastuu siirrettiin valtion 
työ- ja elinkeinotoimistoilta kunnille ja kuntien muodostamille 
yhteistoiminta-alueille 1.1.2025. Tampereen kaupungin, Kangasalan 
kaupungin, Lempäälän kunnan, Nokian kaupungin, Oriveden 
kaupungin, Pirkkalan kunnan, Vesilahden kunnan, Ylöjärven 
kaupungin, Akaan kaupungin, Juupajoen kunnan, Kuhmoisten 
kunnan, Pälkäneen kunnan, Ruoveden kunnan, Urjalan kunnan ja 
Virtain kaupungin valtuustot ovat hyväksyneet sopimuksen 
yhteisestä toimielimestä julkisten työvoimapalveluiden 
viranomaistehtävien hoitamisessa. Valkeakosken kaupungin vastuu 
työvoimapalveluiden järjestämisestä ja muista 
työvoimaviranomaiselle säädetyistä tehtävistä on siirretty 
Tampereen kaupungille valtioneuvoston päätöksellä 22.2.2024. 

 
 Tampereen kaupunki toimii kuntalain (410/2015) 51 §:n mukaisena 

vastuukuntana. Kuntalain mukaisena yhteisenä toimielimenä toimii 
Tampereen kaupungin elinvoima- ja osaamislautakunnan 
työllisyysjaosto.  

 
 Yhteistoimintasopimuksen mukaisesti jaostossa on 17 jäsentä ja 

heillä henkilökohtaiset varajäsenet: 
- Tampereen elinvoima- ja osaamislautakunta valitsee 8 jäsentä ja 
kullekin henkilökohtaisen varajäsenen. 
- Nokia, Ylöjärvi, Kangasala, Pirkkala, Lempäälä ja Valkeakoski 
valitsevat 6 jäsentä, eli kukin valitsee yhden jäsenen. 
- Akaa, Orivesi, Virrat, Pälkäne, Urjala, Vesilahti, Ruovesi, 
Kuhmoinen ja Juupajoki valitsevat 3 jäsentä sopimallaan tavalla. 

 
 Edellä todettujen jäsenten henkilökohtaiset varajäsenet (9 

varajäsentä) valitaan erikseen sovittavalla tavalla kuitenkin siten, 
että ensiksi 6 varajäsentä valitaan niiden kuntien edustajista, joilla ei 
valintakerralla ole varsinaista jäsentä toimielimessä. 

 
 Jäsenen tai varajäsenen nimeämän kunnan on ilmoitettava uusi 

jäsen Tampereen kaupungille viimeistään kuukausi ennen jäsenen 
toimikauden alkamista.  

 
 Jaoston nykyinen toimikausi päättyy kesäkuun alussa, viimeinen 

kokous on 11.6.2025. Tampereen elinvoima- ja osaamislautakunta 
päättää työllisyysjaoston tamperelaisten jäsenten ja varajäsenten 
osalta toimielimen kokoonpanosta 18.6.2025 kokouksessaan.  



 
 Uuden jaoston toiminta käynnistyy elo-syyskuussa 2025. 

Lautakunnan alaisen jaoston toimikausi on asettamansa 
lautakunnan toimikauden pituinen.  

 
 Kunnan tulee tarkastaa jaoston kokoonpano oman 

edustajan/edustajien osalta, selvittää paikkajako muiden kuntien 
kanssa sovitun käytännön mukaan ottaen huomioon puoluejaon ja 
tasa-arvolain vaatimukset ja suorittaa tarvittaessa valinta 
työllisyysjaostoon.” 

 
Esittelijä Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen 
 
Ehdotus Kunnanhallitus esittää, että valtuusto valitsee Tampereen kaupungin 

elinvoima- ja osaamislautakunnan työllisyysjaostoon yhden 
varajäsenen lautakunnan toimikauden ajaksi 31.5.2027 saakka. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


